ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2022 года                                  №70/8-5

г. Янаул

Об исключении из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии  муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан

Шарафиева Рамиля Раиловича

На основании  пункта 5 статьи 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», части 6 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, в соответствии с разделом 2.2 пункта 25 подпункта

«в» Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от

05.12.2012 № 152/1137-6 (в редакции постановления ЦИК России от

01.11.2017 №108/903-7), в связи со смертью Шарафиева Рамиля Раиловича

территориальная избирательная комиссия  муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан решила:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан  исключить  Шарафиева Рамиля Раиловича, 22.09.1954 года

рождения из резерва составов участковых комиссий территориальной

избирательной комиссии муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

3. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан Гарипову Р.Р. отразить настоящее решение в

задаче «Кадры» Государственной автоматизированной системы «Выборы».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан Кагирову Г.Н.

Председатель

территориальной избирательной комиссии   А.Ф. Калимуллин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии   Г.Н. Кагирова